https://bakrie-brothers.com    
Email: ir@bakrie.co.id  

PENAWARAN UMUM TERBATAS KEPADA PARA PEMEGANG SAHAM 
DALAM RANGKA PENAMBAHAN MODAL DENGAN MEMBERIKAN HAK MEMESAN EFEK TERLEBIH DAHULU V (“selanjutnya disebut PMHMETD V”) 

Perseroan menawarkan sebanyak 86.708.416.254 (delapan puluh enam miliar tujuh ratus delapan juta empat ratus enam belas ribu dua ratus lima puluh 
empat) Saham Biasa Seri E dengan nilai nominal Rp12 (dua belas Rupiah) setiap saham, yang ditawarkan dengan Harga Pelaksanaan yang berasal dari portepel 
akan dicatatkan di PT Bursa Efek Indonesia. Setiap pemegang 2 (dua) Saham yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham pada tanggal 4 Juni 2026

[...]

kepada Pemegang HMETD lainnya yang telah melakukan pemesanan lebih besar dari haknya sebagaimana tercantum dalam Daftar Pemegang HMETD, 
secara proposional berdasarkan atas jumlah HMETD yang dilaksanakan. 

Dalam PHMETD V ini terdapat Pembeli Siaga yang akan mengambil bagian sisa saham yang tidak diambil bagian oleh para pemegang saham dengan 
kesanggupan hingga sebanyak-banyaknya 86.708.416.254 (delapan puluh enam miliar tujuh ratus delapan juta empat ratus enam belas ribu dua ratus lima 
puluh empat) saham, dengan harga yang sama dengan Harga Pelaksanaan PMHMETD V Perseroan.  

HMETD DAPAT DIPERDAGANGKAN DI PT BURSA EFEK INDONESIA MULAI TANGGAL 26 MEI 2026 SAMPAI DENGAN TANGGAL 4 JUNI 2026. APABILA SAMPAI DENGAN BATAS WAKTU 
TANGGAL 4 JUNI 2026 TERSEBUT HMETD YANG DIMILIKI OLEH PEMEGANG SAHAM PERSEROAN TIDAK DILAKSANAKAN, MAKA HMETD TERSEBUT MENJADI TIDAK BERLAKU LAGI.